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Lägre omsättning 
Under årets första kvartal minskade omsättningen med ca 23%, vilket var i 
linje med vår budget. Bakom omsättningstappet ligger främst förlusten av 
tidigare stor kund vilken ännu inte kompenserats fullt ut av volym från andra 
kunder. 
 
Från andra kvartalet kommer försäljning via resebyråer att öka. De tekniska 
kopplingar till resekontosystem som tidigare försvårat tillväxten i resebyråledet 
har nu åtgärdats och därmed har hinder för resebyrån att använda våra 
produkter undanröjts. Det betyder att de större resebyråkedjorna nu kan erbjuda 
sina kunder en transport till och från flyg som utförs av taxibolag av hög 
kvalitet och med miljöstyrning.  
 
Försäljningen inom ramen för FMLOG-avtalet fortsätter öka och uppgick till 
7,9 MSEK under första kvartalet. Fortsatt är Försvarsmakten, Sveriges Riksdag 
och Regeringskansliet de största kunderna. Fokus på miljö och klimatfrågor 
gör vårt erbjudande om miljöstyrning av transporterna allt mer uppskattade hos 
dessa myndigheter. Samtidigt uppskattas att transporterna utförs av taxibolag 
med hög kvalitet och tillgänglighet. 
 
Hyrbilsföretaget Herz har i dagarna påbörjat användandet av våra produkter.  
 
Taxi Welcome Service 
Vi har sedan ett drygt år varit i full drift vid Göteborg C. Vid Stockholm C har 
ombyggnad och intrimmning färdigställts under kvartalet. Från 1 april är 
systemet i drift och genererar (liksom anläggningen i Göteborg) intäkter till 
Netrevlation.  
 
Försäljning av systemlicenser 
Vi har under föregående år tecknat avtal om licensiering av vårt grundsystem, 
Netsys, nya version till en internationell aktör som avser att etablera 
verksamhet i länder utanför Norden. Totalt inbringar denna försäljning 10 
MSEK (varav 1 MSEK betalats och resultatförts under 2008). Härigenom 
beräknar vi att våra Nordiska kunder snabbare kan få tillgång till vår service 
också i länder utanför Norden, vilket givetvis gör vårt erbjudande mer 
attraktivt. 
Under kvartalet har vi också avtalat om en försäljning av systemlicens till Taxi 
Stockholm, vilka avser att använda systemets funktionalitet inom ramen för sitt 
nätverk Svea Taxiallians. Affären beräknas tillföra Netrevelation 5 MSEK vid 
avtalsfullföljande. 
 
 
 
 



 
 

 

 
Förändrad redovisningsprincip 
Vi har beslutat att ansöka om uppflyttning till First North’s nya Premiere-
segment. I detta segment listas bolag vilka uppfyller högre krav på 
informationsgivning än grundkraven för First North. Netrevelation har 
ambitionen att uppfylla högt ställda krav, och vi ser att vi redan i vår 
existerande informationspolicy uppfyller de flesta av kraven. Dock förutsätts 
bolagen på First North Premiere att redovisa i enlighet med IFRS. Därför har vi 
beslutat att från 1 januari 2009 byta redovisningsprincip till IFRS. Vår nyligen 
publicerade kvartalsrapport för första kvartalet är således upprättad i enlighet 
med IFRS. För oss innebär det att förutom utökade krav på upplysningar finns 
en skillnad i hur man behandlar goodwill i koncernen. Från att tidigare skriva 
av goodwill (på i vårt fall 10 år) görs istället årliga Impairment Test. Ett sådant 
Impairment Test har gjorts och givit vid handen att inget nedskrivningsbehov 
per 2008-12-31 föreligger. 
 
 
 
För ytterligare information: 
Anders Holst, VD  anders.holst@netrevelation.se 
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Netrevelation AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik inom reseindustrin. 
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